
 

µ#1302/SBN/2018-SBNM@%¸ 
1302/SBN/2018-SBNM 

.j.: UZSVM/SBN/1262/2018-SBNM 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových  
Územní pracovišt  St ední echy, Odlou ené pracovišt  Benešov 
 

NABÍDKA A PROHLÁŠENÍ 
ASTNÍKA VÝB ROVÉHO ÍZENÍ  

 
 

K VÝB ROVÉMU ÍZENÍ S AUKCÍ 
. SBN/Z006/2018  

 
 
 
JMÉNO, P ÍJMENÍ: *)……………………………………………………………………………………... 
NÁZEV PRÁVNICKÉ OSOBY *) 
 
DATUM NAROZENÍ: *)………………………………………………………………………………….. 

O *) 
 
TRVALÝ POBYT:*) ……………………………………………………………………….………………… 
SÍDLO FIRMY *) 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
*) nehodící se škrtn te 
 

Položka 
. 

Jméno kon  Minimální 
kupní cena 

 (v K ) 

Nabízená 
kupní 
cena 
(v K ) 

Slovní vyjád ení 
nabízené kupní ceny 

1. Coudy 5 000,00   

2. Jind íšek 8 000,00   

3. Kráska 6 000,00   

4. Servus 9 500,00   

5. Slavík 7 500,00   

6. Sorbet 9 000,00   

 
 

1. Ú astník výb rového ízení (dále jen „V “) prohlašuje, že svoji nabídku iní vážn  a nikoliv 
v omylu, že se seznámil s podmínkami V . SBN/Z006/2018, že jsou mu srozumitelné, 
že s nimi souhlasí a zavazuje se dodržet povinnosti z nich plynoucí. Ú astník V  výslovn  
prohlašuje, že souhlasí s p edloženým zn ním kupní smlouvy na prodej p edm tného 



majetku a zavazuje se v p ípad  vít zství ve V  uzav ít kupní smlouvu v souladu s výše 
uvedenými podmínkami. 

2. Ú astník V   estn  prohlašuje, že je v dobré finan ní situaci, že je schopen dodržet své 
povinnosti a závazky vyplývající z kupní smlouvy, zejména zaplatit ádn  a v as kupní cenu 
za p edm t koup , a že složí kauci v souladu s podmínkami V . 

3. Ú astník V estn  prohlašuje, že proti n mu není vedeno správní, p estupkové i trestní 
ízení na úseku ochrany zví at proti týrání, veterinární nebo plemená ské pé e a že 

v posledních t ech letech p ed podpisem této smlouvy nebyl pravomocn  trestán i odsouzen 
ve správním, p estupkovém i trestním ízení na úseku ochrany zví at proti týrání, veterinární 
nebo plemená ské pé e. 

4. Ú astník V estn  prohlašuje, že má zajišt no umíst ní zví ete v hospodá ství evidovaném 
v souladu s požadavky zákona . 154/2000 Sb., o šlecht ní, plemenitb  a evidenci 
hospodá ských zví at a o zm  n kterých souvisejících zákon  (plemená ský zákon), ve 
zn ní pozd jších p edpis , což dokládá  

 
 bu  registra ním lístkem hospodá ství (p ílohou k nabídce) 
 nebo sd lením údaj  – jméno, název obchodní firmy nebo název chovatele, registra ní 

íslo a adresa hospodá ství v etn  názvu kraje (p ílohou k nabídce). 
 

astník V  dále estn  prohlašuje, že v p ípad  p evozu zví ete mimo St edo eský kraj má 
zajišt no umíst ní zví ete s možností jeho odd leného ustájení do doby obdržení výsledku 
vyšet ení krve, jímž bude vylou ena infek ní anemie kon .   
 

5. Ú astník V  prohlašuje, že se seznámil s povinnostmi stanovenými platnými právními 
edpisy pro p epravu zví at, zejména zákonem na ochranu zví at proti týrání, zákonem  

. 166/1999 Sb., veterinární zákon, ve zn ní pozd jších p edpis , a v p ípad , že stane-li se 
kupujícím, zajistí p epravu odkoupeného zví ete v souladu s t mito p edpisy. 
 

6. Ú astník V  bere na v domí, že v p ípad  prodeje p edm tu V  se jako kupující stává 
chovatelem prodávaného zví ete, a je povinen plnit veškeré povinnosti chovatele, zejména 
starat se o zví e s pé í ádného hospodá e, dodržovat ustanovení zákona na ochranu zví at 
proti týrání, zákona . 166/1999 Sb., o veterinární pé i, ve zn ní pozd jších p edpis ,  
a zákona . 154/2000 Sb., plemená ský zákon, ve zn ní pozd jších p edpis . 

7. Ú astník V estn  prohlašuje, že nemá v i vyhlašovateli V  žádný dluh, jehož pln ní 
je vynutitelné na základ  vykonatelného exeku ního titulu podle § 40 zákona . 120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exeku ní innosti (exeku ní ád), ve zn ní pozd jších p edpis . 

8. Ú astník V  se zavazuje bezodkladn  písemn  oznámit Ú adu pro zastupování státu 
ve v cech majetkových všechny podstatné skute nosti, které mají nebo by mohly mít vliv 
na prodej p edm tného prodávaného majetku, zejména na povinnost zaplacení kupní ceny, 
stejn  tak zahájení soudního ízení ve v ci majetkových závazk  ú astníka V  v i 
vyhlašovateli V . 

9. Závazky ú astníka V  uvedené v odst. 1 až 8 trvají do úplného zaplacení kupní ceny, v etn  
veškerého p íslušenství. 

10. Ú astník V  prohlašuje, že je mu znám stav nabízeného zví ete. 

11. Ú astník V  souhlasí se zpracováním osobních údaj , a to výhradn  pro ú ely V  a kupní 
smlouvy.  

 
 
 
 

…………………………………………………… 
Datum, podpis 

ílohy dle bodu 4 Nabídky: 
 



 
 
 
 
NEPOVINNÉ ÚDAJE 
 
Adresa pro doru ování (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu): …..…................................... 
 
…………………………………………………………………………………………….……..…………… 
 
 
 
Telefon, e-mail: ………………..……………………………………………………………………..…… 
 
 
 


